
LMIV Datenblatt zum Artikel

Fruchtgummi

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Stärke, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup, WEIZENMEHL, Säuerungsmittel: Citronensäure, Äpfelsäure, Säureregulator:
Natriumhydrogenmalat, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma, Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Schwarze Johannisbeere,
Holunderbeere, Aronia, Traube, Saflor, Orange, Zitrone, Holunderbeerextrakt. Kann Spuren von MILCH enthalten.

Abmessungen: Bruttogewicht 1241.00 Gramm,Nettogehalt 1125.00 Gramm

Kontakt:  Name: HARIBO GmbH & Co. KG; Adresse: D-53105 Bonn

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Milch und Milcherzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

45

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  EUROPEAN_V_LABEL_NATURALLY_VEGAN
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 353 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 1500 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 1.1 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 1.1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 85 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 59 Gramm
Eiweiß Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.3 Gramm
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